

Ai Signori componenti del Nucleo di Valutazione

Loro sedi

Oggetto: Convocazione riunione del Nucleo di Valutazione dell'Ateneo – 16 marzo 2023.

Si informano le SS.LL. che la prossima riunione del Nucleo di Valutazione, che si svolgerà sia in presenza sia in modalità telematica ai sensi del D.R. n. 480 del 17.03.2020 "Regolamento temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in modalità telematica", è fissata per il giorno giovedì 16 marzo 2023 alle ore 12.00 presso la sala Dessau della Sede Centrale – Palazzo Murena – Piazza Università 1, Perugia, per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni:
- 2. Programmazione fabbisogni personale Parere;
- 3. Accreditamento periodico Corsi di Studio e Sede;
- 4. Istituzione/attivazione Corsi di III livello Parere;
- 5. Congruità dei curricula scientifici per la stipula di contratti di insegnamento ai sensi dell'art. 23, comma 1, della legge n. 240 del 30 dicembre 2010 Parere;
- Congruità dei curricula scientifici per l'affidamento di insegnamenti ai sensi del Regolamento sull'impegno didattico dei professori e ricercatori universitari – Attestazione;
- 7. Varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione

Prof.ssa Graziella Migliorati